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اخبار از میان خبرها

شهرستان ها

یادواره شهید محسن حججی در 
فریمان و تربت جام برگزار شد

اصغری، حقدادی - یادواره شهید مدافع حرم محسن 
حججی در مهدیه شهید تقوی فریمان و مسجد امام 
حسن مجتبی )ع(برگزارشد. به گزارش خراسان ، امام 
جمعه شهرستان فریمان در این مراسم گفت: طبیعت 
دنیا این است که نام انسان در لابه لای ورق های تاریخ 
گم می شود اما نام برخی انسان ها تا ابد بر تارک تاریخ 
می درخشد.حجت الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان 
آباد افزود: انسان ها در این دنیا بر اساس کلمه طیبه 
و خبیثه به دو قسم شجره طیبه و خبیثه تقسیم می 
شوند چرا که برخی همچون درختی تنومند و پرثمر 
هستند اما برخی زود از بین می روند. همچنین مراسم 
بزرگداشت هفتمین روز شهادت شهید پاسدار محسن 
حججی به همت جوانان انقلابی تربت جام با حضور 
امام جمعه ، فرماندار، مسئولان اجرایی، نظامی ، 
انتظامی ، امنیتی ، خانواده های شهدا و ایثارگران، 
روحانیان و قشرهای مختلف مردم شیعه و اهل سنت 
با شکوه خاصی در مسجد امام حسن مجتبی )ع( تربت 
جام   برگزار شد. در این محفل معنوی پس از اجرای 
مداحی ونوحه سرایی و پخش نماهنگ خداحافظی 
شهید با خانواده اش، استاد حوزه علمیه مشهد، حجت 
از مقام و  زاده ضمن تجلیل  الاسلام مهدی حسن 
جایگاه شهدای مدافع حرم گفت: شهید حججی اگر 
به این مقام والا رسید و موج در جهان ایجاد کرد به دلیل 
ارادت او به ائمه اطهار)ع( بود. حجت الاسلام مهدی 
حسن زاده افزود: شهید حججی مقامی که به دست 
آورده است ثمره زحمات خودش ، احترام به والدین و 

شاگرد ممتاز مولایش امام حسین )ع(بود. 

50درصد جمعیت بیکار استان دانش 
آموختگان دانشگاهی هستند

حقدادی- سرپرست دفتر جذب و حمایت از سرمایه 
گذاری استانداری خراسان رضوی در جلسه آموزشی، 
توجیهی و کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان 
تربت جام گفت: 50درصد جمعیت بیکار استان دانش 
آموختگان دانشگاهی هستندو باید برنامه ریزی های 
لازم صورت گیرد تا از این نیروی توانمند با توجه به 
شرایط منطقه و استان در حوزه کشاورزی و دام داری 
استفاده و به جای یک سیستم سنتی، یک سیستم بهره ور 
با بازدهی بالا را توسط دانشجویان راه اندازی کنیم. 
شکوه میرشاهی افزود: در سال گذشته حدود 615 
هزار شغل در کشور ایجاد شد که سهم خراسان رضوی 
بیش از 97 هزار نفر بود. هدف گذاری امسال ایجاد 
160 هزارنفر فرصت شغلی جدید است. وی خاطرنشان 
کرد: میزان مشارکت اقتصادی استان در بهار امسال 
45.3 درصد شده که در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته 2.2 درصد افزایش داشته است و میزان بیکاری 
14.3درصد شده که در مقایسه با سال قبل نیم درصد 

کاهش یافته است. 

اخبار

شهرستان ها

شوق زیارت در کاروان  2هزارنفری 
وحدت تایباد 

 کلثومیان- کاروان وحدت تشیع و اهل سنت ، مرکب 
از دو هزارنفراز برادران وخواهران اهل سنت ، محب 
خاندان پیامبر)ص ( صبح دیروز با بدرقه علمای تشیع 
نصر  پنج  لشکر  فرمانده  وسردارشفایی  سنت  واهل 
خراسان رضوی ازتایبادحرکت کرد و ظهرروز گذشته 
نعمتی  امام رضا )ع( رسید. سرهنگ  به حرم مطهر 
فرمانده نیروی مقاومت بسیج سپاه پاسداران ومسئول 
هماهنگی واعزام این کاروان گفت : کاروان وحدت 
تشیع و اهل سنت  درروززیارتی امام رضا )ع ( درمحل 
صحن دارالرحمه تجمع کرد واعمال مخصوص زیارت 
امام رضا)ع (را انجام داد. درحاشیه مراسم بدرقه این 
کاروان که مسئولان محلی تایباد وفرمانده لشکر پنج 
نصرسپاه خراسان رضوی حضور داشتند ، مولانا غلام 
نبی توکلی امام جمعه اهل سنت تایباد ، گفت : اهل سنت 
محب خاندان پیامبر)ص( هستند و  همزمان با روززیارتی 
امام رضا )ع (، شاهد حضوربرادران وخواهران اهل 
سنت تایبادبودیم که به همراه برادران وخواهران اهل 
تشیع عازم زیارت مرقد امام رضا )ع (شدند. وی افزود: 
زیارت امام رضا )ع (دربین اهل سنت ، پیشینه تاریخی 
واسلامی دارد. یکی از مستندات ارادت اهل سنت به 
امام رضا)ع(وخاندان پیامبر)ص (، رامی توانیم در شرح 
حال مولانا زین الدین ابوبکر تایبادی ، عارف و سیاست 
مدار قرن هشتم هجری مشاهده کنیم. درشرح حال این 
شخصیت بزرگ اسلامی آمده که چندین مرحله ازتایباد 

پیاده به زیارت امام رضا )ع( مشرف شده است .

برای اولین بار در کشور 

شبیه ساز » واقعیت مجازی « معاینه 
نورولوژیک در گناباد تولید شد 

صفری-به همت یکی از استادان دانشگاه علوم پزشکی 
گناباد و تعدادی از دانشجویان رشته های فنی و مهندسی 
واقعیت  ساز  شبیه  کشور،  در  بار  اولین  برای  گناباد، 
مجازی و تست نورولوژیک  تولید شد. دکتر سید فرزین 
میرچراغی، مدیر این پروژه با اشاره به احتمال تفاوت های 
کیفی بین نتایج حاصل از معاینات پزشکی توسط افراد 
معاینه کننده مختلف گفت: برای رفع این مشکل و تلاش 
در جهت کمی نمودن نتایج مقایسه و حذف اختلافات 
گزارش های ارائه شده از افراد معاینه کننده مختلف، 
تلاش برای استفاده از فناوری های نوین الکترونیک در 
بهبود معاینات بالینی، در دستور کار تیم تحقیقاتی قرار 
گرفت. وی افزود: به این منظور یکی از معاینات ساده 
نورولوژیک با عنوان تست » Finger to Nose « که بیشتر 
به منظور بررسی عملکرد مخچه به کار می رود، به صورت 
محیط واقعیت مجازی طراحی و با استفاده از سنسورهای 
حرکتی حسگر حرکات بدن، وضعیتی مشابه با تست 
واقعی » Finger to Nose « ایجاد شد. به نحوی که مشابه 
حرکات در فضای واقعی، در فضای واقعیت مجازی نیز 

اجرا شد که نتایج اولیه آن رضایت بخش بود.

 کار برداشت انگور از شش هزار هکتار از تاکستان 
های خلیل آباد از روزهای گذشته آغاز شده است 
و پیش بینی می شود  امسال 95 هزار تن انگور 
برداشت شوداما متاسفانه علاوه بر کاهش  میزان 
برداشت انگور ، کاهش صادرات این محصول  و 
مشکل فروش و متناسب نبودن درآمد حاصل از 
قیمت فروش فعلی با هزینه ها همگی مشکلاتی 
مزیدبر علت است که باغ دار خلیل آبادی با آن ها 
روبه رو است.به گزارش خراسان رضوی از خلیل 
آباد، سال گذشته،  سرمای ناگهانی  به باغ های 
798 میلیارد ریال خسارت زد و  انگور، حدود 
امسال تاک داران خلیل آباد از وضعیت موجود 
بسیار ناراضی هستند . هنوز زخم فروش نرفتن 
باغ  برای  شهرستان  این  گذشته  سال  کشمش 
داران این منطقه فراموش نشده است و امسال هم 
انگور بازار مناسبی ندارد و کشاورزان برای فروش 
انگور خود با مشکل مواجه هستند اکنون که در ایام 
برداشت این محصول مهم منطقه هستیم و از آن 
جا که هم تولید کننده و هم خریدار هر دو گله مند 
هستند درباره جایگاه این محصول و صادرات آن 
گفت وگویی با باغ داران و مسئولان انجام دادیم 

که درادامه می خوانید:

انگور کیلویی 1500 تومان برای کشاورز 	 
صرفه اقتصادی ندارد 

به سراغ کشاورزان انگور کار خلیل آبادی می رویم 
که در باغ های خود مشغول برداشت انگور هستند. 
رحیم ظفری یکی از باغ داران که پنج هکتار باغ 
انگور دارد، با اشاره به کاهش برداشت محصول 
امسال که نتیجه سرما زدگی سال گذشته است، 
گفت: انگور تولیدی امسال از کیفیت مناسبی 
برخوردار است ولی همچنان این محصول مرغوب 
پشتوانه حمایتی ندارد. وی افزود: بازار فروش 
امسال مناسب نیست و تا کنون هیچ تشکل حمایتی 
از باغ دار زحمت کش حمایت نکرده است. وی با 
بیان این که اکنون قیمت پیاز از انگور بیشتر شده 
است، اظهار کرد: قیمت انگور کیلویی هزار و 500 
تومان است و این اصلا به صرفه نیست. چون شغل 

دیگری نداریم و همه منبع درآمد ما از باغ داری 
است که جوابگوی زندگی نیست و درآمد حاصل از 

آن بسیار ناچیز است.

کشمش ازسال قبل دپو شده است 	 
 فتحی یکی دیگر از کشاورزان خلیل آبادی می گوید: 
کشاورز ، جهاد کشاورزی را یک حامی می داند ولی 
این طور نیست چون تا کنون هیچ حمایتی ندیده ایم 
و کشاورز الان اعتمادش را به  تنها سازمانی که فکر 
می کند از او حمایت می کند از دست داده است. 
وی گفت: وضعیت فروش محصول انگور و کشمش 
بسیار خراب است ، به طوری که از سال قبل هنوز 
کشمش در انبارها دپو شده و فروخته نشده است. 
فتحی افزود : هزینه های جاری ، آب ، برق و ... بر باغ 
دار فشار وارد کرده است و درآمد آن اصلا جوابگوی 
پرداخت هزینه ها نیست. وی به سهم یارانه کشمش 
کشاورزان اشاره کرد و گفت: دلیل این که کشاورز 
راغب نمی شود در شهرستان از سهم خود بگذرد و 
صنایع تبدیلی ایجاد شود این است که  مشکل اصلی 
کشاورز هم اینک بسته بندی محصولش نیست بلکه 
بازار فروش است. اگر از مرحله بسته بندی گذشتیم 
حال با فروش و بازار این محصول می خواهیم چه 

کار کنیم ؟

صادرات انگور پارسال 20 هزارتن، 	 
امسال 8هزارتن 

عباس کرامتی مسئول سرد خانه محصولات باغی 
خلیل آباد در همین راستا به خبرنگار ما گفت: سه 
هزار تن ظرفیت سردخانه است ولی امسال هنوز 
فضای سرد خانه خالی است چون انگور منطقه 
بسیار کاهش یافته است. وی اظهار کرد: سال 
گذشته مقدار انگور صادر شده از این شهرستان 
20 هزار تن بود ولی امسال تا آخر فصل برداشت 
، هشت هزار تن هم صادرات نخواهیم داشت. 
کرامتی به قیمت انگور اشاره کرد و افزود: قیمت 
انگور افت نکرده ولی چون کشور ترکیه دست به 
کار شده است و رقابت می کند، کشور های اروپایی 
رغبتی به خرید محصول مرغوب ما ندارند و نمی 
توانیم با ترکیه و شیلی رقابت کنیم چون آن ها در 
بحث بسته بندی و رنگ و بو و ارگانیک حرف اول 
را در تولید محصول می زنند. مسئول سردخانه 

خلیل آباد گفت: از لحاظ کیفی انگور کشور ما و نیز 
خلیل آباد در جهان نمونه است ولی آن ها چون در 
صنایع بسته بندی بهتر از ما هستند و گوی سبقت 
را ربوده اند و قیمت آن ها با قیمت جهانی هماهنگ 
است لذا صادرات ما عقب تر است. وی بسته بندی 
محصول را امری ضروری دانست و اظهار کرد: ما از 
لحاظ بسته بندی در سطحی پایین هستیم و همین 
باعث شده است بازار جهانی را از دست بدهیم . 
مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد درباره اتفاقات در 
بازار انگور امسال به خبرنگار ما گفت:چند عامل 
در بحث کیفیت ، صادرات و قیمت انگور دخیل 
است که باعث شده است میزان صادرات انگور 
کاهش پیدا کند. سرمای سال گذشته خسارت 
زیادی به بخش کشاورزی وارد کرد و سبب کاهش 
50درصدی این محصول طی امسال شد. مجید 
طاهر پور با بیان این که کاهش میزان برداشت 
خوری  تازه  داران  باغ  است  شده  موجب  انگور 
باغ  امسال  کرد:  اظهار  باشند،  داشته  کمتری 
داران انگور کار بیشتر به سمت تبدیل انگور به 
کشمش رفته اند. وی افزود: بحث دیگری که در 
میزان صادرات ما دخیل است ورود کشور ترکیه به 
صادرات انگور است که انگور را بسته بندی شده  به 
روسیه با قیمت کیلویی دو هزار تومان می دهد ولی 
هزینه تمام شده انگور خلیل آباد بسیار بیشتر است 
و تنها نکته ای که هنوز باعث شده تجار خارجی به 

انگور ما راغب باشند کیفیت و عیار انگور است.

قیمت انگور ازپارسال 700 تومان 	 
بیشتراست 

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آبادگفت: در موضوع 
انگور دو عامل محیطی و اقتصادی نقش دارد که در 
حیطه شهرستان هم نیست اما در مجموع تا کنون 
چهار هزار تن انگور به بازار های داخلی و خارجی از 
شهرستان صادر شده است و پیش بینی می کنیم 
هشت هزار تن صادرات داشته باشیم. طاهر پور با 
بیان این که قیمت انگور در مقایسه با سال گذشته 

ارزان تر نیست، گفت: هم اینک از باغ دار سر زمین 
انگور را هزار و 500 تومان می خرند که در مقایسه 
با سال قبل 700 تومان بیشتر است. وقتی انگور 
را  گران می دهند باعث می شود بازار را نیز از دست 
بدهیم. وی به تلاش برای  استفاده نکردن از سموم 
اشاره کرد و گفت: تا زمانی که بخواهیم کشاورز را 
متقاعد کنیم که سموم برای محصولات کشاورزی 
ضرر دارد مقداری طول می کشد ومتاسفانه به 
فرهنگ تبدیل شده است. امیدواریم ظرف مدت دو 
سال محصولی عاری از هر گونه سموم به بازار عرضه 
کنیم.دکتر بهروز بنیادی نماینده مردم شهرستان 
های کاشمر ، بردسکن و خلیل آباد از تخصیص 18 
میلیارد تومان یارانه به کشمش کشاورزان در سطح 
استان خبر داد و گفت: سهم خلیل آباد از این مبلغ 
حدود 10 میلیارد و 500 میلیون تومان است اما به 
خاطر این که نتوانستیم اعتماد همدیگر را در بحث 
کارهای جمعی جلب کنیم اکنون هیچ کشاورزی 
حاضر نیست سهم خود را صرف ایجاد کارخانه 

صنایع تبدیلی در شهرستان کند.

صنایع تبدیلی راهکار نجات	 
همچنین مجتبی شاکری فرماندار خلیل آباد در این 
باره به خبرنگار ما گفت: برای قطع دست واسطه 
ها و برگشت درآمد به جیب کشاورز و باغ دار هیچ 
راهی جز ایجاد صنایع تبدیلی در منطقه نداریم و 
در این راه باید با مشارکت باغ داران اقدام شود. وی 
با اعلام این که بحث پرداخت یارانه کشمش یکی 
از پارامتر های مهم ایجاد زیر ساخت های بخش 
کشاورزی در منطقه است، گفت: رغبت نداشتن 
باغ داران به سرمایه گذاری در این باره موضوعی 
است که بیشتر باید علت یابی شود. شاکری سرمایه 
گذاری نکردن یارانه کشمش توسط باغ داران را 
یادآور شد و اظهار کرد: در صورت همکاری باغ 
داران برای  ایجاد یک شرکت تعاونی و سهام دار 
شدن همه آنان، می توان کارخانه ها و صنایع 

تبدیلی مورد نیاز را در منطقه ایجاد کرد.

گزارش خراسان رضوی از مشکلات تاک داران خلیل آبادی 

کام تلخ تاک داران خلیل آبادی
گزارش

نوری

رئیس اداره تعاون روستایی  بردسکن خبرداد:

 رشد 70 درصدی خرید تضمینی 
محصولات کشاورزی در بردسکن

محمودی/ فرماندار سرخس منابع طبیعی را میراثی دانست که از گذشتگان 
به ما رسیده است و ما باید این منابع را به نسل آینده تحویل دهیم. به گزارش روابط عمومی فرمانداری 
سرخس، حسین سنجرانی فرماندار سرخس در مراسم کلنگ زنی پاسگاه حفاظتی منابع طبیعی گفت: 
منابع طبیعی و جنگل ها ثروت ملی و ماندگار است و ما باید آن ها را به نسل آینده  تحویل دهیم. سنجرانی 
با تشریح مشکلات حوزه منابع طبیعی شهرستان افزود: چارت سازمانی منابع طبیعی سرخس با کمبود 
امکانات موتوری و خودرویی روبه رو است و می طلبد در این بخش اداره کل منابع طبیعی راهکارهایی را 
برای حل این مشکل در نظر بگیرد زیرا شهرستان مشارکت خود را در حوزه اعتبارات اجرایی ساخته است. 

صفری -رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گناباد گفت: از سال گذشته تاکنون 20 
هزار متر مربع زمین وقفی به ارزش پنج میلیارد ریال شناسایی شده است. حجت الاسلام و المسلمین 
غیرتمندافزود : 25 مورد دعاوی حقوقی و ثبتی در دادگاه  های عمومی مطرح شده که در 18 مورد رای به 
نفع اداره اوقاف صادر شده و 14 مورد نیز اجرا شده است. وی با بیان این که برای 160 هکتار سند صادر 
شده است، اظهار کرد: 81 مورد سند نیز به سند تک برگی تبدیل شده که ارزش آن شش میلیارد ریال 
بوده و روند صدور سند برای 48 پلاک موقوفه نیز در حال پیگیری است. غیرتمند اضافه کرد: چهار مورد 

دادخواست ابطال سند علیه اشخاص نیز در دادگاه مطرح است که سند به نام موقوفه ثبت شده است. 

نوری- رئیس اداره تعاون روستایی بردسکن از رشد 70 درصدی خرید تضمینی 
محصولات کشاورزی دراین شهرستان خبرداد.اعتمادی گفت: در بردسکن، 19 تشکل در راستای 
اهداف خدمات رسانی به روستاییان و کشاورزان عزیز، مسئولیت تهیه و توزیع انواع نهاده های کشاورزی، 
دامی  و کالاهای اساسی  و خرید و فروش محصولات کشاورزی را برعهده دارند و در راستای تنظیم بازار 
در زمینه خرید تضمینی کلزا ، گندم و جو مازاد بر مصرف کشاورزان، در پایان سال به توزیع میوه شب عید 
و... می پردازند. وی این تشکل ها را شامل یک اتحادیه تعاونی روستایی ،هشت شرکت تعاونی روستایی 
وچهار شرکت تعاونی تولید روستایی وپنج شرکت تعاونی کشاورزی و نظام صنفی کشاورزی اعلام کرد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گناباد  خبرداد: 

شناسایی 20 هزار متر مربع زمین وقفی 
در  گناباد

فرماندار سرخس خبر داد:

کلنگ احداث پاسگاه حفاظت از منابع 
طبیعی در سرخس زده شد

چهره ها و خبرها

واژگونی سمند در محور قوچان- فاروج
2 کشته و 3 مصدوم برجای گذاشت

ایشان زاده- فرمانده انتظامی قوچان گفت: در حادثه واژگونی 
خودروی سمند در کیلومتر 22 محور فاروج- قوچان، دو نفر از 
سرنشینان در دم فوت کردند و سه سرنشین دیگر مجروح شدند.
سرهنگ قدمگاهی افزود: پس از اطلاع از وقوع این حادثه، 
تیمی از ماموران پاسگاه شهر کهنه و پلیس راه همراه با نیروهای 
امدادی به محل اعزام و مصدومان توسط عوامل امدادی هلال 
احمر و اورژانس به بیمارستان قوچان منتقل شدند.کارشناس 
پلیس راه علت حادثه را بی توجهی راننده به جلو و خستگی و 

خواب آلودگی وی اعلام کرده است.

تغییر مسیر ناگهانی، راکب موتورسیکلت را 
به کام مرگ کشاند

در اثر برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با سواری پراید در 
42 ساله موتورسیکلت جان باخت.سرهنگ  کاشمر، راکب 
باقری فرمانده انتظامی کاشمر با اعلام این خبر گفت: ساعت 

13:50 روز سه شنبه یک حادثه تصادف جرحی در خیابان شهید 
بهبودی به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد و بلافاصله 
تیم گشت کلانتری 11 جانبازان، پلیس راهور و نیروهای امدادی 
به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: بررسی های انجام شده از 
صحنه تصادف حاکی است یک دستگاه موتورسیکلت با یک 

دستگاه سواری پراید به شدت برخورد کرده است. 

 تصادف کامیون با اتوبوس
 7 مصدوم برجای گذاشت

پورسخاوت /معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: برخورد یک دستگاه کامیون 
با اتوبوس در جاده سبزوار-شاهرود هفت مصدوم برجای 
گذاشت. عباس آبادی اظهار کرد: این حادثه ساعت 22 سه 
شنبه شب در غرب سبزوار رخ داد و سبب مصدومیت هفت نفر 
از هموطنانمان شد. وی ادامه داد:مصدومان این حادثه با یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس و دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان 
امداد شهید بهشتی سبزوار اعزام شدند. فرمانده پلیس راه 
سبزوار افزود: کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه را رعایت 

نکردن حق تقدم از سوی راننده کامیون اعلام کرده اند. 

کشف 17 هزار قرص ترامادول و لوازم 
آرایشی قاچاق در گناباد

 صفری -فرماندار گناباد از کشف 17 هزار و 500 عدد قرص 
ترامادول و لوازم آرایشی قاچاق طی یک ماه گذشته در این 
پور دیروز  در نشست  نبی  شهرستان خبر داد. محمد علی 
کمیسیون هماهنگی مبارزه با قاچاق کالا در گناباد افزود: از 
این مقدار 15 هزار و 500 عدد قرص ترامادول و بیش از دو 
هزار قلم لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق است. وی اظهار کرد: 
همچنین هزار و 200 متر پارچه قاچاق طی یک ماه گذشته در 

این شهرستان کشف شد. 

حفاران غیر مجاز در مزینان سبزوار 
دستگیر شدند 

رئیس اداره میراث فرهنگی سبزوار از دستگیری حفاران غیر 
مجاز در مزینان سبزوار خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
،محمود سلیمانی صبح دیروز  اظهار کرد: افرادی که با نقشه ای 

از پیش تعیین شده با خرید منزلی در نزدیک مزارپاک مزینان و با 
کندن نقب اقدام به سرقت کرده بودند توسط نیروهای انتظامی 

دستگیر شدند.

کشف گوشت خوک از منزل یک 
روستایی در کلات

رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان کلات از دستگیری 
متخلفی که به نگهداری گوشت خوک غیر مجاز می پرداخت، 
خبر داد.موسی  غلام زاده در تشریح این خبر  گفت: ماموران 
نیروی انتظامی پاسگاه جلیل آباد در ادامه انجام ماموریت محوله 
خود در بازرسی از منزل یک متخلف در روستای چرم کهنه 
موفق به کشف و ضبط گوشت خوک غیرمجاز شدند.وی افزود: 
با دستور دادستان کلات، گوشت های مکشوفه تحویل اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان و به شیوه بهداشتی معدوم 
شد.غلام زاده ادامه داد :متخلف به مراجع قضایی معرفی و 
علاوه بر پرداخت هشت میلیون ریال  بابت ضرر و زیان وارده به 
محیط زیست، به مجازات مقرر در ماده 10قانون شکار و صید و 
حبس از یک ماه تا شش ماه یا پرداخت جزای نقدی از 100 هزار 

ریال تا یک میلیون ریال محکوم خواهد شد.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید


